



РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
XXI позачергова СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

14 липня 2020 року

№ 6

*Про внесення змін до показників  
місцевого бюджету Радехівської міської  
об'єднаної територіальної громади на 2020 рік*

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23 пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій Радехівська міська рада –

**ВИРІШИЛА:**

1. Внести зміни і доповнення до рішення Радехівської міської ради від 12 грудня 2019 року № 2 „Про місцевий бюджет Радехівської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 збільшити обсяг доходів місцевого бюджету на суму 198 000 гривень, у тому числі доходів загального фонду – на 198 000 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 збільшити обсяг видатків місцевого бюджету на суму 198 000 гривень, у тому числі обсяг видатків загального фонду – зменшити на 393 000 гривень, спеціального фонду – збільшити на 591 000 гривень.

В абзаці четвертому пункту 1 збільшити профіцит за загальним фондом місцевого бюджету на суму 591 000 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення.

В абзаці п'ятому пункту 1 збільшити дефіцит за спеціальним фондом місцевого бюджету на суму 591 000 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення.

У пункті 2 внести зміни до бюджетних призначень головних розпорядників коштів місцевого бюджету на 2020 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

У пункті 3 внести зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 5 до цього рішення.

У пункті 4 внести зміни до обсягу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих програм згідно з додатком 4 до цього рішення.

У пункті 5 внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, капітального ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році згідно з додатком 6 до цього рішення.

2. Внести зміни до розподілу коштів бюджету розвитку в розрізі видатків у 2020 році за джерелами фінансування згідно з додатком 7 до цього рішення.

3. Додатки 1-7 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань планування бюджету, фінансів, енергозбереження та інвестицій (голова І.Крет).

**Міський голова**



**Степан Коханчук**

**Пояснююча до рішення міської ради «Про внесення змін до показників місцевого бюджету Радехівської міської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік» від 14 липня 2020 року № 6**

Обсяг доходів загального фонду міського бюджету збільшено на суму **198 000,0 грн.** за рахунок «Субвенції з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду» за ККД 41051100. Кошти субвенції передбачаються на виконання заходів Програми розвитку освіти Львівщини на 2017-2020 роки, а саме на ремонт та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти. Субвенцію спрямовано на видатки за КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))» для Радехівського опорного закладу загальної середньої освіти на придбання обладнання для шкільної їдальні.

Умовою використання коштів виділеної субвенції є співфінансування з місцевого бюджету в розмірі не менше 10 %, тому виділено кошти на зазначену мету в сумі 20 000,0 грн., за рахунок зменшення асигнувань по апарату міської ради за КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад».

Виділено кошти на оплату технічного та авторського нагляду по об'єкту «Реконструкція майданчика з влаштуванням спортивного майданчика з наливним покриттям по вул.Сонячна на території стадіону «Колос» в м.Радехів Львівської області» в сумі 16 000,0 грн. за КПКВ 0117325 «Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту» за рахунок перерозподілу видатків, а саме зменшення асигнувань на апарат міської ради (КПКВ 0110150).

Враховуючи звернення Радехівської районної ради, передбачено виділення субвенції до районного бюджету Радехівського району в сумі **275 000,0 грн.** на Будівництво спортзалу з надбудовою музею учнівської творчості над допоміжними приміщеннями для ЗОШ I –III ст..№ 2 по вул.Селезінків,1 в м.Радехові Львівської області (Коригування). Відповідно на цю ж суму зменшено бюджетні призначення по апарату міської ради (КПКВ 0110150).

В рамках реалізації Програми розвитку фізичної культури та спорту на території Радехівської міської ради об'єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки проведено переміщення асигнувань з КПКВ 0115011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» на КПКВ 0115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» в сумі 12 600,0 грн.

Також збільшено бюджетні призначення на реалізацію «Програми здійснення внесків Радехівською міською радою до статутних капіталів комунальних підприємств ОТГ на 2019-2020 роки» програма спрямована на забезпечення діяльності КП «Радехівське ВКГ» на суму 150 000,0 грн., при цьому зменшено бюджетні призначення по апарату міської ради.

Загалом, з метою виділення коштів на ряд статей витрат, зменшено бюджетні призначення за КПКВ 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» на суму 461 000,0 грн.

З метою оплати робіт по підготовці земельних ділянок для продажу в рамках реалізації Програми продажу вільних земельних ділянок у власність або права їх оренди на конкурентних засадах (земельних аукціонах) Радехівської ОТГ на 2019-2020 р. спрямовано кошти в сумі 1 000,0 грн. за КПКВ 0117660 «Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них комунальної власності для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів» за рахунок зменшення передбачених видатків на співфінансування видатків щодо забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» за КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)»». Асигнування на співфінансування нової української школи будуть відновлені після чергового уточнення бюджету за рахунок коштів, що надійдуть від продажу земельних ділянок.

Також зменшено бюджетні призначення за КПКВ 0118330 «Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів» на суму 73 000,0 грн., які спрямувати на проведення робіт по благоустрою населених пунктів за КПКВ 0116030 «Організація благоустрою населених пунктів» .

***В цілому, враховуючи міжбюджетні трансферти обсяг видатків міського бюджету збільшено на суму 198 000 грн., в тому числі загального фонду – зменшено на 393 000,0 грн., та спеціального фонду – збільшено на 591 000,00 грн.***

Начальник відділу фінансів,  
обліку, звітності та контролю міської ради



Л.Я.Прус

Додаток 1

до рішення Радехівської міської ради  
від 14 липня 2020 року № 6

**ЗМІНИ ДОХОДІВ**  
**місцевого бюджету на 2020 рік**

**13540000000**

(код бюджету)

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
40000000	Офіційні трансферти	198 000,00	198 000,00	0,00	0,00
41000000	Від органів державного управління	198 000,00	198 000,00	0,00	0,00
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	198 000,00	198 000,00	0,00	0,00
41051100	Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду	198 000,00	198 000,00	0,00	0,00
X	Разом доходів	198 000,00	198 000,00	0,00	0,00

Секретар міської ради



Климко Н.І.

Додаток 2  
до рішення Радехівської міської ради  
від 14 липня 2020 року № 6

**ЗМІНИ ФІНАНСУВАННЯ**  
**місцевого бюджету на 2020 рік**

**13540000000**

(код бюджету)

(грн)

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
<b>Фінансування за типом кредитора</b>					
<b>200000</b>	<b>Внутрішнє фінансування</b>	<b>0,00</b>	<b>-591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>
<b>208000</b>	<b>Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів</b>	<b>0,00</b>	<b>-591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-591 000,00	591 000,00	591 000,00
<b>X</b>	<b>Загальне фінансування</b>	<b>0,00</b>	<b>-591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>
<b>Фінансування за типом боргового зобов'язання</b>					
<b>600000</b>	<b>Фінансування за активними операціями</b>	<b>0,00</b>	<b>-591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>
<b>602000</b>	<b>Зміни обсягів бюджетних коштів</b>	<b>0,00</b>	<b>-591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0,00	-591 000,00	591 000,00	591 000,00
<b>X</b>	<b>Загальне фінансування</b>	<b>0,00</b>	<b>-591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>

Секретар міської ради

Климко Н.І.

**ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ**  
**видатків місцевого бюджету на 2020 рік**

**13540000000**  
**(код бюджету)** (грн.)

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитуванн я місцевого бюджету	Код Функціон альної класифіка ції видатків та кредитува ння бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживанн я	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
0100000			<b>Радехівська міська рада</b>	-461 000,00	-461 000,00	-376 000,00	0,00	0,00	442 000,00	442 000,00	0,00	0,00	0,00	442 000,00	-19 000,00
0110150	0150	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад	-461 000,00	-461 000,00	-376 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-461 000,00
0115011	5011	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту	-12 600,00	-12 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-12 600,00
0115062	5062	0810	Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні	12 600,00	12 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 600,00
0116030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	73 000,00	73 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73 000,00
0117325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16 000,00	16 000,00	0,00	0,00	0,00	16 000,00	16 000,00
0117660	7660	0490	Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них комунальної власності для продажу на земельних торгах та	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	1 000,00

Код Програмої класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмої класифікації видатків та кредитуванн я місцевого бюджету	Код Функціон альної класифіка ції видатків та кредитува ння бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Разом	
				усього	видатки споживання	з них		видатки розвитку	усього	у тому числі бюджет розвитку	видатки споживанн я	з них			видатки розвитку
						оплата праці	комунальні послуги та енергоносії					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії		
0117670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00	150 000,00
0118330	8330	0540	Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів	-73 000,00	-73 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-73 000,00
0119750	9750	0180	Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275 000,00	275 000,00	0,00	0,00	0,00	275 000,00	275 000,00
0600000			<b>Відділ організації діяльності закладів освіти Радехівської міської ради</b>	<b>68 000,00</b>	<b>68 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>149 000,00</b>	<b>149 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>149 000,00</b>	<b>217 000,00</b>
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	68 000,00	68 000,00	0,00	0,00	0,00	149 000,00	149 000,00	0,00	0,00	0,00	149 000,00	217 000,00
<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>УСЬОГО</b>	<b>-393 000,00</b>	<b>-393 000,00</b>	<b>-376 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>591 000,00</b>	<b>591 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>591 000,00</b>	<b>198 000,00</b>

Секретар міської ради



Климко Н.І.



**Зміни до розподілу витрат бюджету Радехівської міської ради на реалізацію місцевих /регіональних програм у 2020 році**

1354000000

(код бюджету)

грн

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування	Найменування місцевої/регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000			Радехівська міська рада			151 000,00	0,00	151 000,00	151 000,00
0115011	5011	0810	Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту	Програма розвитку фізичної культури та спорту на території Радехівської міської ради об'єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки	№ 14 від 22.02.2019р.	-12 600,00	-12 600,00	0,00	0,00
0115062	5062	0810	Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні			12 600,00	12 600,00	0,00	0,00
0116030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма житлово-комунального господарства та благоустрою Радехівської міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки	№ 19 від 22.02.2019р.	73 000,00	73 000,00	0,00	0,00
0117660	7660	0490	Підготовка земельних ділянок до продажу	Програма продажу вільних земельних ділянок у власність або права їх оренди на конкретних засадах (земельних аукціонах) Радехівської ОТГ на 2019-2020 роки	№ 22 від 22.02.2019р.	1 000,00	0,00	1 000,00	1 000,00
0117670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	«Програма здійснення внесків Радехівською міською радою до статутних капіталів комунальних підприємств ОТГ на 2019-2020 роки» програма спрямована на забезпечення діяльності КП «Радехівське ВКГ»	№ 31 від 22.02.2019р.	150 000,00	0,00	150 000,00	150 000,00
0118330	8330	0540	Інша діяльність у сфері екології та охорони природних ресурсів	Програма охорони навколишнього середовища на території Радехівської міської об'єднаної територіальної громади на 2019-2020 роки	№ 6 від 22.02.2019р.	-73 000,00	-73 000,00	0,00	0,00
x	x	x	<b>ВСЬОГО</b>	x	x	151 000,00	0,00	151 000,00	151 000,00

Секретар міської ради



Климко Н.І.

**Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2020 рік**

**13540000000**

(код бюджету)

Код бюджету	Найменування бюджету-одержувача/ надавача міжбюджетного трансферту	Трансферти з інших місцевих бюджетів	Усього	Трансферти іншим місцевим бюджетам	Усього
		субвенції		субвенції	
		загального фонду на :		спеціального фонду на :	
		Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного періоду		Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів	
		Ремонт та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти		на Будівництво спортзалу з надбудовою музею учнівської творчості над допоміжними приміщеннями для ЗОШ І –ІІІ ст..№ 2 по вул..Селезінків,1 в м.Радехові Львівської області (Коригування).	
	ККД 41051100		КПКВ 9750		
13100000000	Обласний бюджет	198 000,00	198 000,00		0,00
13313200000	Районний бюджет Радехівського району		0,00	275 000,00	275 000,00
	<b>Всього</b>	<b>198 000,00</b>	<b>198 000,00</b>	<b>275 000,00</b>	<b>275 000,00</b>

Секретар міської ради



Климко Н.І.

Додаток 6  
до рішення Радехівської міської ради  
від 14 липня 2020 року № 6

**Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку на здійснення заходів із будівництва, реконструкції і реставрації, капітальному ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2020 році**

1354000000

(код бюджету)

грн.

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування об'єкта будівництва / вид будівельних робіт, у тому числі проєктні роботи	Загальна тривалість будівництва (рік початку і завершення)	Загальна вартість будівництва, гривень	Рівень виконання робіт на початок бюджетного періоду, %	Обсяг видатків бюджету розвитку, які спрямовуються на будівництво об'єкта у бюджетному періоді, гривень	Рівень готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000			Радехівська міська рада					16 000,00	
0117325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	Реконструкція майданчика з влаштуванням спортивного майданчика з наливним покриттям по вул. Сонячна на території стадіону «Колос» в м. Радехів Львівської області				16 000,00	
X	X	X	УСЬОГО	X	X	X	X	16 000,00	X

Секретар міської ради \_\_\_\_\_



Климко Н.І.

**Зміни до Розподілу коштів бюджету розвитку в розрізі видатків у 2020 році за джерелами фінансування**

1354000000

(код бюджету)

грн.

Код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування витрат	Всього обсяг видатків бюджету розвитку, гривень	в тому числі за джерелами фінансування :				
						надходження бюджету розвитку ( за ККД 33010100 ; 24170000)	залишки коштів бюджету розвитку, що утворилися на початок звітного року	кошти отримані із загального фонду ( КБК 208400)	кошти субвенції з обласного бюджету	кошти субвенції з Державного бюджету
1	2	3	4	5	9					
0100000			Радехівська міська рада		442 000,00	1 000,00	0,00	441 000,00	0,00	0,00
0117325	7325	0443	Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і спорту	Реконструкція майданчика з влаштуванням спортивного майданчика з наливним покриттям по вул.Сонячна на території стадіону «Колос» в м.Радехів Львівської області	16 000,00			16 000,00		
0117660	7660	0490	Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення або прав на них комунальної власності для продажу на земельних торгах та проведення таких торгів	Підготовка земельних ділянок несільськогосподарського призначення для продажу	1 000,00	1 000,00				
0117670	7670	0490	Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання	Капітальні вкладення	150 000,00			150 000,00		
0119750	9750	0180	Субвенція з місцевого бюджету на співфінансування інвестиційних проектів	Будівництво спортзалу з надбудовою музею учнівської творчості над допоміжними приміщеннями для ЗОШ І-ІІІ ст.№ 2 по вул.Селезінків, 1 в м.Радехові Львівської області (Коригування).	275 000,00			275 000,00		

0600000			Відділ організації діяльності закладів освіти Радеківської міської ради		149 000,00	-1 000,00	0,00	0,00	0,00	150 000,00
0611020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))	Співфінансування видатків щодо забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" ( Закупівля комп'ютерного обладнання)	-1 000,00	-1 000,00				
				Придбання обладнання для шкільної їдальні	150 000,00					150 000,00
X	X	X	УСЬОГО	X	591 000,00	0,00	0,00	441 000,00	0,00	150 000,00

Секретар міської ради \_\_\_\_\_



Климко Н.І.